בסיכומו של הדבר ובאיזון השיקולים השונים שפורטו, ולנוכח העובדה כי המשיבה הודיעה אודות חזרתה מכתב האישום
בשלבים ראשוניים יחסית של ההליך וטרם שנשמעו ראיות בתיק, אני מקבל את הבקשה בחלקה ופוסק ההוצאות לטובת

המבקש בסך של 4000 ₪ , אשר ישולמו תוך 60 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ז,13 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.